
SOTES Sokolov s.r.o.     ikis, s.r.o. 

 
Veřejná zakázka na dodávky 

zadávaná podle § 21 odstavec (1) písmeno a) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

(dále jen Zákon): 

„Pořízení komunální techniky – opakované zadání“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní  

otevřené řízení 
 

ZADAVATELEM POŽADOVANÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE ČÁSTI VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY Č. 1 

 
 

 
VOZIDLO PRO SVOZ ODPADU Č. 1 

Minimální požadavky zadavatele na podvozek 
Technická specifikace/ vabavení: 

• emisní norma EURO 5 
• palivo motorová nafta 
• podvozek s pohonem 4x4 
• výkon min. 155 kW (210 koní (PS)) 
• zatížení přední nápravy min. 4500 kg 
• uzamykatelná palivová nádrž 
• odlehčovací brzda 
• celková hmotnost max. 13 500kg 

Kabina: 
• výhledové okno na zadní straně kabiny 
• 3 sedačky 
• nastavitelný volant 
• boční okna v el. 
• rampová zrcátka na  pravé i levé straně 
• centrální zamykání  
• palubní počítač 
• Rádio na CD nebo USB 
• barvy - petrolejově modrá 

Ostatní: 
• návod na obsluhu v českém jazyce 
• zaškolení obsluhy 
• Vozidlo bude splňovat platnou vyhlášku pro uvedení do provozu na pozemních komunikacích. 

Minimální požadavky zadavatele na nástavbu 
Technické parametry: 

• Užitečný objem nástavby  min. 6 m3 
• Objem výklopné vany min. 1,0 m3 
• Kompresní poměr, tzn. minimální stlačení odpadu - min. 6:1 
• Pracovní tlak min. 18 MPa 
• Hmotnost nástavby včetně vyklápěče  max. 3.500 Kg 

Vybavení/ další požadavky: 
• Žebrovaná nástavba z otěruvzdorné ocele (doloženo materiálovým listem) 
• návod na obsluhu v českém jazyce 
• zaškolení obsluhy 
• zápis nástavby do technického průkazu 
• Nástavba bude splňovat všechny požadavky výrobce vozidla a bude splňovat platnou vyhlášku pro uvedení 



SOTES Sokolov s.r.o.     ikis, s.r.o. 

 
do provozu na pozemních komunikacích. 
• Součástí dodávaného vozidla budou homologované otočné majáky oranžové barvy 
• konstrukce nástavby ošetřena pískováním a protikorozním nátěrem a lakem* 
• barvy - stříbrná (svelte šedá metaliza) 

Vyklapěč : 
• musí pojmout nádoby o objemu v rozmezí od 110 litrů až 1100 litrů 
• musí pojmout kulaté nádoby  (dle DIN norem 6629  a 840 – 1/2/3) 

 
 

VOZIDLO PRO SVOZ ODPADU Č. 2 
Minimální požadavky zadavatele na podvozek 

Technická specifikace/ vabavení: 
• emisní norma EURO 5 
• palivo motorová nafta 
• podvozek s pohonem  4x2 
• výkon min. 186 kW (250 koní (PS)) 
• uzamykatelná palivová nádrž 
• odlehčovací brzda 
• celková hmotnost max. 18 000kg 

Kabina: 
• 3 sedačky 
• nastavitelný volant 
• boční okna v el. 
• rampová zrcátka na  pravé i levé straně 
• palubní počítač 
• Rádio na CD nebo USB 
• barva – stříbrná (svělte šedá metalíza) 

Ostatní: 
• návod na obsluhu v českém jazyce 
• zaškolení obsluhy 
• Vozidlo bude splňovat platnou vyhlášku pro uvedení do provozu na pozemních komunikacích. 

Minimální požadavky zadavatele na nástavbu 
Technické parametry: 

• Užitečný objem nástavby min. 15 m3 
• Objem výklopné vany minimálně 2,0 m3 
• Kompresní poměr, tzn. minimální stlačení odpadu - min. 6:1 
• Pracovní tlak min. 20 MPa 
• Hmotnost nástavby včetně vyklápěče  max. 6000 Kg 

Vybavení/ další požadavky: 
• Úprava nástavby pro svoz mokrého odpadu-zaizolování nástavby 
• Žebrovaná nástavba z otěruvzdorné ocele (doloženo materiálovým listem) 
• návod na obsluhu v českém jazyce 
• zaškolení obsluhy 
• zápis nástavby do technického průkazu 
• Součástí dodávaného vozidla budou homologované otočné majáky oranžové barvy 
• Nástavba bude splňovat všechny požadavky výrobce vozidla a bude splňovat platnou vyhlášku pro uvedení 
do provozu na pozemních komunikacích. 
• konstrukce nástavby ošetřena pískováním a protikorozním nátěrem a lakem** barvy - petrolejově modrá 

Vyklapěč : 
• musí pojmout nádoby o objemu v rozmezí od 110 litrů až 1100 litrů 
• musí pojmout kulaté nádoby  (dle DIN norem 6629  a 840 – 1/2/3) 


		2013-07-22T14:54:17+0200
	ISVZ (profil)




